埼医大人 第 15号

令和 2 年 7月 3日

各大学医学部長 殿

各医科大学学長 殿

各関係機関の長 殿

埼玉医科大学

学長 別所正美

（公印省略）

造血器腫瘍科担当教員の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本学では造血器腫瘍科の担当教員（教授）を公募することといたしました。

 つきましては、貴学及び貴学関連機関において適任の方がいらっしゃいましたら、下

記によりご推薦いただきたくお願い申し上げます。

謹白

記

 所属：国際医療センター 造血器腫瘍科

 職名・人員：教授（職位は実績・経験により考慮いたします）・1名

 任期：５年間（再任は本学基準による）

 候補者の条件：

① 血液内科学、特に白血病治療の経験を深め、さらに大学病院での研究や教育に携

わることに意欲のある方

② 日本血液学会認定の血液専門医の資格を有する方

◆ 着任時期：応相談

◆ 応募期間：令和 2 年 7 月 10 日～令和 2 年 9 月 30 日

◆ 提出書類等：以下 URL<求人情報>よりダウンロードして下さい。

http://www.saitama-med.ac.jp/job_offer.html

書類選考後、面接・模擬講義に際し、来学いただくことがあります。

その場合、書類選考通過者に、日時・内容等をお知らせします。

◆ 問い合せ・提出先等：

〒350-0495 埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷 38番地

埼玉医科大学 総務部 教員人事係

Tel：049-276-1115 Email：jinji@saitama-med.ac.jp

※封筒に『造血器腫瘍科教員応募書類在中』と朱筆し、書留で郵送ください。

以上

http://www.saitama-med.ac.jp/job_offer.html
mailto:jinji@saitama-med.ac.jp